Отчет о выполнении программ по ОДНКНР за 1 полугодие 2023 - 2024   уч. год    МБОУ « СШ № 16»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Причина

невыпол-

нения плана
	Ликвидация отставания
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка
	Другие
	Резерв
	Замена предмет на предмет
	Объединение тем
	Другие
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Лехман Е.И.
	5-А
	33
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	8
	24
	25
	76
	100
	100

	
	5-Б
	32
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	2
	6
	6
	19
	24
	75
	100
	94

	
	5-В
	34
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	7
	21
	27
	79
	100
	100

	
	5-Г
	30
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	8
	27
	22
	73
	100
	100

	
	5-К
	29
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	28
	97
	100
	100

	Итого:
	5-е
	158
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	2
	1
	30
	19
	126
	80
	100
	99

	
	6-А
	31
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	12
	39
	19
	61
	100
	100

	
	6-Б
	31
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	31
	100
	100
	100

	
	6-В
	31
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	16
	26
	84
	100
	100

	
	6-Г
	27
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	2
	7
	5
	19
	20
	74
	100
	93

	
	6-К
	20
	16
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	20
	16
	80
	100
	100

	Итого:
	6-е
	140
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	25
	18
	111
	80
	100
	98

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


